

UCHWAŁA NR 500
RADY MIASTA KONINA
z dnia 31 maja 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r.; Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.; Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr 83/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	475 638 026,89
zastępuje się kwotą	478 898 762,64
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	345 354 984,88
zastępuje się kwotą	345 852 404,88
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	328 186 233,66
zastępuje się kwotą	327 674 653,66
b) dochody majątkowe w wysokości	17 168 751,22
zastępuje się kwotą	18 177 751,22
w tym:	
- <i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	12 724 751,22
<i>zastępuje się kwotą</i>	13 727 751,22

2) dochody powiatu ogółem	130 283 042,01
zastępuje się kwotą	133 046 357,76
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	115 028 959,95
zastępuje się kwotą	117 792 275,70
w tym:	
- wprowadza się kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp	1 105 612,75

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
010	01042	6300			6 000,00	
600	60004		11 715 241,22		11 715 241,22	
		6207			11 715 241,22	
		6257	11 715 241,22			
700	70005	6257			1 003 000,00	
758	75814		3 000,00		48 542,00	
		0970	3 000,00			
		2990			48 542,00	
801			560 622,00		3 500,00	
	80101	0750			500,00	
	80104		529 848,00		3 000,00	
		0660			1 000,00	
		0750			1 300,00	
		0970			700,00	
		2030	529 848,00			
	80149	2030	30 774,00			
RAZEM			12 278 863,22	0,00	12 776 283,22	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
758	75802	2790			1 585 600,00	
801			1 000,00		1 143 715,75	
	80120	0970			4 063,00	
	80130		1 000,00		34 040,00	
		0610			1 000,00	
		0690	1 000,00			
		0970			28 860,00	
		2700			4 180,00	
	80195				1 105 612,75	
		2057			1 044 189,82	
		2059			61 422,93	
854	85403		640,00		640,00	
		0610			80,00	
		0690	80,00			
		0940			560,00	
		0970	560,00			
855	85510	0970			35 000,00	
RAZEM			1 640,00	0,00	2 764 955,75	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	485 177 510,89
zastępuje się kwotą	488 438 246,64
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	344 560 191,68
zastępuje się kwotą	347 093 281,68
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	310 400 041,74
zastępuje się kwotą	310 109 031,74

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	34 160 149,94
zastępuje się kwotą	36 984 249,94
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	15 812 676,22
zastępuje się kwotą	16 948 676,22
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	140 617 319,21
zastępuje się kwotą	141 344 964,96
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	114 010 965,60
zastępuje się kwotą	117 341 466,68
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	543 705,49
zastępuje się kwotą	1 717 160,74
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	26 606 353,61
zastępuje się kwotą	24 003 498,28
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	17 061 625,00
zastępuje się kwotą	16 946 874,01

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
010	01042	6060			6 000,00	
600			14 755 241,22		15 655 241,22	
	60004		14 755 241,22		14 755 241,22	
		6207			6 800 000,00	
		6209			3 040 000,00	
		6217	6 800 000,00			

		6219	3 040 000,00			
		6257			4 915 241,22	
		6617	4 915 241,22			
	60016	6050			900 000,00	
700	70005		243 650,00		1 136 000,00	
		4300	235 650,00			
		6050	8 000,00			
		6057			965 600,00	
		6059			170 400,00	
710	71004	4300			48 542,00	
750	75022	4300	5 000,00			
758			135 932,00		14 000,00	
	75814	4530	4 000,00			
	75818		131 932,00		14 000,00	
		4810	131 932,00			
		6800			14 000,00	
801			91 900,00		182 380,00	
	80101		0,00		89 500,00	
		4210			20 500,00	
		4390			1 000,00	
		6050			68 000,00	
	80104		4 500,00		9 880,00	
		2310			2 380,00	
		4270			7 500,00	
		4440	3 000,00			
		4480	1 500,00			
	80110	4440	87 400,00			
	80150	4440			83 000,00	
853	85395	4300	34 750,00			
854	85401	4440			4 400,00	
900			50 000,00		640 000,00	
	90004		50 000,00			
		4300	20 100,00			
		6050	29 900,00			
	90095				640 000,00	
		6010			410 000,00	
		6050			230 000,00	
921	92120	2720			60 000,00	
926			0,00		103 000,00	

	92601				98 000,00	
		6050			50 000,00	
		6060			48 000,00	
	92604				5 000,00	
		4210			3 000,00	
		4300			2 000,00	
Razem			15 316 473,22	0,00	17 849 563,22	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		1 280 000,00		2 258 455,33	
		4010			40 000,00	
		4110			7 000,00	
		4120			1 000,00	
		4270			1 585 600,00	
		4440			700,00	
		4600			606 322,33	
		4610			17 833,00	
		6050	1 165 249,01			
		6059	114 750,99			
758			1 427 145,21			
	75814	4530	1 000,00			
	75818		1 426 145,21			
		4810	283 289,88			
		6800	1 142 855,33			
801			263 522,62		1 405 658,25	
	80102		0,00		14 700,00	
		4260			12 000,00	
		4280			1 500,00	

	4520			800,00	
	4700			400,00	
80111		14 900,00		1 000,00	
	4210	600,00			
	4260	12 000,00			
	4270	1 500,00			
	4280			400,00	
	4300			600,00	
	4430	800,00			
80120		28 800,00		40 363,00	
	4210			4 900,00	
	4270			35 463,00	
	6050	28 800,00			
80130		147 600,00		173 140,00	
	4210			13 960,00	
	4270			155 000,00	
	4300			4 180,00	
	6050	147 600,00			
80140		2 000,00		3 000,00	
	4170			3 000,00	
	4480	2 000,00			
80195		70 222,62		1 173 455,25	
	4017			63 260,29	
	4019			60 597,23	
	4117			10 914,41	
	4119			10 420,13	
	4127			1 555,81	
	4129			1 279,88	
	4177			1 086,82	
	4179			63,93	
	4217			81 109,83	
	4219			4 771,17	
	4247			710 005,87	
	4249			41 765,04	
	4277			95 842,22	

		4279			5 637,78	
		4300	70 222,62			
		4307			65 164,63	
		4309			3 833,21	
		4707			15 249,94	
		4709			897,06	
854			7 100,00		6 300,00	
	85401		3 600,00		3 600,00	
		4270			3 600,00	
		6050	3 600,00			
	85403		3 500,00		2 700,00	
		4270	1 500,00			
		4280			1 500,00	
		4360	1 000,00			
		4430	1 000,00			
		4520			1 000,00	
		4700			200,00	
855	85510	4260			35 000,00	
Razem			2 977 767,83	0,00	3 705 413,58	0,00

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

"Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:

- a) wydatki bieżące 2 466 899,00 zł (dz. 900;921)
b) wydatki majątkowe 5 633 101,00 zł (dz.600;758;801;900;926)"

8. W § 1 ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 833 141,22

w tym:

dz.600 zmniejsza się o kwotę 14 795 241,22

w tym:

rozd.60004 zmniejsza się o kwotę	14 755 241,22
w tym:	
§ 6217 zmniejsza się o kwotę	6 800 000,00
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI	6 800 000,00
§ 6219 zmniejsza się o kwotę	3 040 000,00
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI	3 040 000,00
§ 6617 zmniejsza się o kwotę	4 915 241,22
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI	4 915 241,22
rozd.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę	40 000,00
w tym:	
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę Nadwarciańskiej Ścieżki Rekreacyjnej w Koninie	40 000,00
dz.700 rozdz.70005 § 6050 zmniejsza się o kwotę	8 000,00
w tym:	
Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych	8 000,00
dz.900 rozdz.90004 § 6050 zmniejsza się o kwotę	29 900,00
w tym:	
Zagospodarowanie skwerów zieleni przy ulicy Błaszaka 4 (KBO)	29 900,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	17 657 241,22
w tym:	
dz.010 rozdz.01042 § 6060 zwiększa się o kwotę	6 000,00
w tym:	
Zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i oprogramowania	6 000,00
dz.600 zwiększa się o kwotę	15 695 241,22
w tym:	
rozd.60004 zwiększa się o kwotę	14 755 241,22
w tym:	
§ 6207 zwiększa się o kwotę	6 800 000,00
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI	6 800 000,00
§ 6209 zwiększa się o kwotę	3 040 000,00
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI	3 040 000,00
§ 6257 zwiększa się o kwotę	4 915 241,22
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI	4 915 241,22

rozdz.60016 § 6050	zwiększa się o kwotę	940 000,00
w tym:		
	Przebudowa parkingu w rejonie od ul. Zakole 6 do ul. Zakole 12	540 000,00
	Budowa parkingu między ulicami Działkową i Okólną w Koninie	400 000,00
dz.700 rozdz.70005	zwiększa się o kwotę	1 136 000,00
w tym:		
	§ 6057 zwiększa się o kwotę	965 600,00
	Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin	
	- Integracja i harmonizacja baz danych	
	oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych	965 600,00
	§ 6059 zwiększa się o kwotę	170 400,00
	Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin	
	- Integracja i harmonizacja baz danych	
	oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych	170 400,00
dz.758 rozdz.75818 § 6800	zwiększa się o kwotę	14 000,00
w tym:		
	Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	14 000,00
dz.801 rozdz.80101 § 6050	zwiększa się o kwotę	68 000,00
w tym:		
	Adaptacja pomieszczeń w SP 9 w Koninie na filię Miejskiej Biblioteki Publicznej	68 000,00
dz.900 rozdz.90095	zwiększa się o kwotę	640 000,00
w tym:		
	§ 6010 zwiększa się o kwotę	410 000,00
	Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej - KONIN Spółka z o.o. w Koninie, na budowę sieci centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla budynków wielorodzinnych przy ul. Świętojańskiej w Koninie	410 000,00
	§ 6050 zwiększa się o kwotę	230 000,00
	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę Nadwarciańskiej Ścieżki Rekreacyjnej w Koninie	40 000,00
	Budowa obiektu małej architektury przy skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Alei 1 Maja	190 000,00
dz.926 rozdz.92601	zwiększa się o kwotę	98 000,00
w tym:		
	§ 6050 zwiększa się o kwotę	50 000,00
	Budowa wielofunkcyjnego boiska piaszczystego na terenie plaży miejskiej w ośrodku wypoczynkowym Przystań Gosławice	50 000,00
	§ 6060 zwiększa się o kwotę	48 000,00
	Zakup Hali Tenisowej - Hala łukowa o konstrukcji łukowej	48 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	3 237 606,32
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 zmniejsza się o kwotę	1 914 750,99
w tym:	
§ 6050 zmniejsza się o kwotę	1 800 000,00
Przebudowa ulicy Żwirki i Wigury w Koninie	1 800 000,00
§ 6059 zmniejsza się o kwotę	114 750,99
Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie	114 750,99
dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	1 142 855,33
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	1 142 855,33
dz.801 zmniejsza się o kwotę	176 400,00
w tym:	
rozdz.80120 § 6050 zmniejsza się o kwotę	28 800,00
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku ZSG-E w Koninie - I etap	28 800,00
rozdz.80130 § 6050 zmniejsza się o kwotę	147 600,00
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku ZSG-E w Koninie - I etap	147 600,00
dz. 854 rozdz.85401 § 6050 zmniejsza się o kwotę	3 600,00
w tym:	
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku ZSG-E w Koninie - I etap	3 600,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	634 750,99
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	634 750,99
w tym:	
Przebudowa ulicy Kamiennej w Koninie	520 000,00
Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie	114 750,99

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

- Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.
11. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.
12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.
13. W § 2 ust. 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:
- "1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości **9.539.484,00 zł**, który zostanie sfinansowany wolnymi środkami na rachunkach bankowych."
14. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	955 131,75
zastępuje się kwotą	1 099 393,65
w tym:	
a) kwotę części gminnej	683 192,48
zastępuje się kwotą	827 454,38
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	559 483,90
zastępuje się kwotą	0,12
w tym:	
a) kwotę części gminnej	276 193,90
zastępuje się kwotą	0,00
b) kwotę części powiatowej	283 290,00
zastępuje się kwotą	0,12
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	3 007 362,99
zastępuje się kwotą	1 878 507,66
w tym:	
a) kwotę części gminnej	757 233,38
zastępuje się kwotą	771 233,38
b) kwotę części powiatowej	2 250 129,61
w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy	
<i>Prawo ochrony środowiska</i>	1 133 471,05
zastępuje się kwotą	1 107 274,28
w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy	
<i>Prawo ochrony środowiska</i>	663 471,05

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

/-/ Wiesław Steinke